
 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике 

Србије '' број 129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011) и члана 17. Упутства о 

спровођењу избора за одборнике Скупштине Градске општине Севојно расписаних 

за 04.03.2018. године (,, Службени лист града Ужица број 1/18 '')  поступајући по 

захтеву овлашћеног предлагача број : 013-55/18 од 27.02.2018. године, Изборна 

комисија Градске општине Севојно на седници одржаној дана 27.02.2018. године са 

почетком у  15,00 часова,  донела је : 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

 

I Ивони (Предраг) Поповић, Улица Миливоја Марића број 37, Севојно,рођеној: 

1996. године,  престаје својство члана ( заменик члана  број 4),  у сталном саставу 

бирачког одбора на бирачком месту број 3  и на њено  место се именује Недељко 

(Милан) Божовић, Улица Браће Чолић 19, Севојно, рођен: 1952.године. 

 

II Ратку (Драган) Мандићу, Улица Вишеслава Бугариновића број 34, Севојно, 

рођеном: 1977. године,  престаје својство председника бирачког одбора у сталном 

саставу на бирачком месту број 5  и на његово  место се именује Јела (Милан) 

Плакаловић, Улица Крсте Смиљанића број  17, Севојно, рођена :1965.године 

 

III Николи (Драган) Брковићу, Улица Браће Николића број 44, Севојно, рођеном: 

1982. године, престаје својство члана ( заменик члана  број 4),  у сталном саставу 

бирачког одбора на бирачком месту број 5 и на његово  место се именује Драгана 

(Мирослав) Мандић- Петровић , Улица Деспота Стефана број  13, Севојно, рођена 

1962.године. 

 

IV Ово решење постаје саставни део Решења о именовању чланова сталног састава 

бирачких одбора  број: 013- 47 /18 од  22.02.2018 године. 

 

V Решење ступа на снагу даном доношења и доставиће се подносицу захтева и 

лицима из става I  диспозитива овог решења. 

 
 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

Број: 013-55/2018 

     Датум: 27.02.2018. године 

     Севојно 

       ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

        Десимир Мићовић 


